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SØNDERBORG ER KLAR TIL ERHVERVSTURISTER 

Ferieregion Sønderborg åbner en ny afdeling  - MEETING SØNDERBORG 

Sønderborg med kombination af historiske rammer og et moderne innovativt miljø, samt områdets rige kulturliv og 

spændende oplevelses tilbud giver mulighed for at give fremtidige mødedeltagere noget ekstra.  Indholdet i selve mødet 

har stor betydning, men også de fysiske rammer og faciliteter er vigtige. Her tilbyder Sønderborg området et bredt udvalg 

af moderne og anderledes mødefaciliteter udstyret med de nyeste tekniske hjælpemidler. Byens nyeste arkitektoniske 

vartegn Alsion kan huse op til 1000 mødedeltagere. Udover mødesal/koncertsal rummer Alsion også universitet og 

forskerpark.     

En historie fuld af innovation  

Området omkring Sønderborg har altid levet af nytænkning, stifteren af Danfoss a/s – Fabrikant Mads Clausen er et lysende 

eksempel. Denne vilje til innovation har udmøntet sig i egnens mangfoldige uddannelses- og erhvervsmæssige tilbud.  

CO2 – neutral  

Project Zero er visionen om at gøre området CO2 neutral inden udgangen af 2029, projektets primære fokus er energi. Af 

igangværende projekter kan  nævnes geometrisk varme, lavenergihuset SIB Zero+ , Central Solparken i Vollerup , samt den 

bæredygtige masterplan for byens havn, tegnet af den verdensberømte arkitekt Frank Gehry. 

Oplevelse – Kultur 

I forbindelse med et møde er det en god ide at supplere programmet med nogle spændende oplevelser og events. 

Sønderborg området ligger ved vandet, hvorfor det maritime er en naturlig del af oplevelsestilbuddet.  Lad selveste 

Christian den II byde mødedeltagerne velkommen i den historiske Riddersal på Sønderborg Slot eller nyd en koncert med 

Symfoniorkestret. 

Meeting Sønderborg – Mødepartneren i Sønderborg 

Opgaverne og overvejelserne i at planlægge et godt møde eller konference er ofte tidskrævende, blandt andet kontakten til 

hotellerne og mødefaciliteterne. Med Meeting Sønderborg som mødepartner kan man nøjes med én  lokal partner der 

kender området og sørger for den samlede koordinering af overnatning, transport, lokaler og oplevelser. Meeting 

Sønderborgs fornemste opgave er at mødet eller konferencen bliver en succes. 
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